
ZARZĄDZENIE Nr 798/17 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 15 maja 2017 r. 

  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania Miasta 

Gdańska w ramach „Programu współpracy Miasta Gdańska z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2017”, w zakresie promocji zatrudnienia, aktywizacji 

lokalnego rynku pracy i rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych: 

„Specjalistyczne poradnictwo zawodowe dla osób bezrobotnych i poszukujących 

pracy z orzeczoną niepełnosprawnością zarejestrowanych w Gdańskim Urzędzie 

Pracy” 
  

 

Na  podstawie  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy  z   dnia  5  czerwca  1998  r.  
o  samorządzie  powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, zm.: z 2016 r. poz. 1579, poz. 
1948, z 2017 r. poz. 730),  art.  36  ustawy  z dnia  27  sierpnia  1997  r.  o  rehabilitacji  zawodowej  
i społecznej  oraz  zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 2046, zm.: z 
2016 r., poz. 1948), w związku z art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 13 ustawy  z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1817, zm.: z 2016 r. poz. 1948, zm.: z 2017 r. poz. 60), zarządza się, co następuje:  

  

 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert dla podmiotów uprawnionych na realizację 

zadania określonego w przyjętym uchwałą nr XXX/847/16 Rady Miasta Gdańska z dnia 

27 października 2016 r. „Programie współpracy Miasta Gdańska z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2017”, w zakresie promocji zatrudnienia, aktywizacji lokalnego 

rynku pracy i rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych: „Specjalistyczne 

poradnictwo zawodowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy z orzeczoną 

niepełnosprawnością zarejestrowanych w Gdańskim Urzędzie Pracy”. 

 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki konkursu ofert, o którym mowa w § 1, stanowią 

Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wzór  Oferty  Realizacji  Zadania  Publicznego  stanowi  Załącznik  Nr  2  do  

niniejszego  Zarządzenia. 

3. Wzór Karty oceny oferty stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gdańskiego Urzędu Pracy. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                          PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

                                                                                         /-/ Paweł Adamowicz 

 

 

  


